この度は Xacti ジンバルカメラ（以下、本機とする）をお買い上げいただき、
誠にありがとうございます。ご使用になる前に「取扱説明書」をよくお読みに
なり、安全上のご注意をご理解の上、正しく本機の取扱いを行ってください。
CX-GB300
取扱説明書
マルチスペクトルジンバルカメラ
ver1.0
1

電源電圧
動作温度
動作湿度
CX-GB300
幅 78mm ×高さ99mm ×奥行93mm
200g
JIS C 0920 IP4X
12V
0℃～ +40℃
10%～ 90%
カメラ
イメージセンサ サイズ：1インチ、有効画素数：20MP
対応SDカード microSDカード（UHS スピードクラス：U3、
ビデオスピードクラス V30 以上、最大容量：512GB）
推奨 SDカード
SanDisk Extreme 32GB （品番：SDSQXAF-032G-JN3MD）
SanDisk Extreme 64GB （品番：SDSQXAF-064G-JN3MD）
SanDisk Extreme 128GB（品番：SDSQXA0-128G-JN3MD）
SanDisk Extreme 256GB（品番：SDSQXA0-256G-JN3MD）
SanDisk Extreme 512GB（品番： SDSQXA1-512G-GN6MN）
※推奨 SDカード以外のカードをご使用の場合は、動作保証できません。
本機仕様9
消費電力 12W（最大）
レンズFOV H64°、V44°、D73°